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ARISE - Iniciativa për zvogëlimin e pabarazive në arsim
Afati për dorëzimin e aplikacioneve: 10 shtator 2020

Forma e Aplikimit për Pjesëmarrje në projektin ARISE 

	1. 
	Emri i organizatës:

	[bookmark: Tekst2]     



	2. 
	Adresa:

	[bookmark: Tekst3]     



	3. 
	Pëfaqësuesi ligjor (emri dhe mbiemri, adresa e e-mail-it)

	[bookmark: Tekst4]     



	4. 
	Personi i kontaktit (emri dhe mbiemri, adresa e e-mail-it)

	[bookmark: Tekst5]     



	5. 

	Përshkruani shkurtimisht organizatën tuaj dhe renditni projektet tuaj aktualë dhe të mëparshëm, aktivitetet si edhe përvojën tuaj gjatë 2 viteve të fundit që lidhen me këtë projekt. 
Ju lutemi specifikoni ku janë zbatuar aktivitetet dhe projektet e renditura (qyteti/komuna) (Jo më shumë se 7000 karaktere me hapësirë, 2 faqe)


	[bookmark: Tekst6]     

	6. 
	Siç është përmendur në Thirrjen për Pjesëmarrje, një nga rezultatet e pritshëm nga bashkëpunimi midis OSHC-ve të përzgjedhura dhe Konsortiumit janë praktikat e integrimit të fëmijëve me SSE të ulët në jetën e komunitetit. 

Ju lutemi përshkruani si i kuptoni ju problemet lidhur me integrimin e fëmijëve me SSE të ulët. Cilat janë pengesat kryesore që hasen në punën me fëmijët me SSE të ulët?  Çfarë veprimesh duhen ndërmarrë për t’i trajtuar këto pengesa? Çfarë veprimesh shihni ju si prioritet për t’u zbatuar në komunitetin ku jeni aktivë? (Jo më shumë se 7000 karaktere me hapësirë (2 faqe) 


	[bookmark: Tekst7]     

	7. 
	Cilat janë arsyet kryesore që po aplikoni për të qenë pjesë e projektit ARISE? (Jo më shumë se 3500 karaktere me hapësirë (1 faqe)


	[bookmark: Tekst8]     

	Organizata është e ligjshme për financim në shumën prej: 

	[bookmark: Tekst1]      EUR




	Vendi dhe data:

	[bookmark: Tekst9]     
	DD/MM/YY



	Emri, mbiemri dhe firma e përfaqësuesit ligjor:

	[bookmark: Tekst10]     
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